Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 29 с. Центральное»

Шкотовского муниципального района Приморского края

Приказ №39

от «16)) мая 2022 г

Об утверждении штатного расписания и списка сотрудников летнего
оздоровительного лагеря дневного пребывания

при школе на июнь 2022 года

Во исполнение приказа управления образования администрации

Шкотовского муниципального района от 27.04.2022 № 113 «Об

организации лагерей с дневным пребыванием детей в 2022 году» и в целях

четкой организации отдыха

ПРИКАЗЫВАЮ:

и оздоровления детей в летний период

1.Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания при школе июнь 2022 года согласно приложению № 1.

2_.Утвердить штатное расписание сотрудников летнего

оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе (Приложение №2)

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чупрову

Оксану Александровну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы: Е.А. Касилова

/ Приложение №1
к приказу отlб.05.22 №39

Список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного
пребывания при МБОУ «СОШ № 29 с. Центральное» Шкотовского района,

Приморского края на июнь 2022 года

Ф.И.О. Должность Должность в ЛОЛ

Чупрова Оксана Учитель физической начальник лагеря
Александровна культуры --

Вандышева Наталья Учитель географии воспитатель
Николаевна

Мировщикова Учитель русского воспитатель
Людмила Борисовна языка и литературы 1

Палагин Виктор Учитель русского воспитатель
Алексеевич языка и литературы

Ципенко Людмила Учитель физики и воспитатель
Викторовна информатики

Коновалова Мария Уборщик служебных Уборщик служебных помещений
Григорьевна помещений

Зеленчук Светлана повар повар
Петровна

(!
Приложение №2

к пр. от 16.05.22 No 39

Штатное расписание
сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

при МБОУ «СОШ № 29 с. Центральное» Шкотовского района приморского
края на июнь 2022 года

Должность Число единиц
Начальник лагеря 1
Воспитатели 4
Уборщик служебных помещений 1
Повар 1

Итого: 7 !-- .,